|
610 4300 523
5433
~,2144,
34120 40 9 [37)38)39
AN ]
- [ 1
I vV v V V V V VvV V V VvV V V
|-
[—e ]
X 2 26|29

5016

|
¥ |
23] 5 | |
| -o-I HiH |
16 (] |
15) | |
|
| -o—
18 | 0 Piirustusnumero . x Standardi P : -
S8 | Tavaratunnus Osan tai kokoonpanoryhman kuvaus tai luettelo Muoto, malli, lajimerkki Maara Laatu Kpl
i i i Tuot
17) Yleistoleranssit Mittakaava uote RK 150 5.3m/5,5Kw ILMAN MOOTTORIA
19 kohta X kohta Y — i TYONTAVA MALL
: 1:5 15)  [Projekt
1:5 s k| (19 [Ee RK 150
Suunn|2020-11-16 VKa Ent. Uusi
A |Rakenne paivitety. 2020-12-27 | VKa Tark B ReikiLEvY
Merkki Muutos Pvm Muutt. Hyv Hyv. G @ 363002_TY_1 A




Merkki Muutos Pvm Muutt. Hyv
A | Rakenne péivitetty. 2020-12-27 VKa
40 36100111 SAMI tarra 50 x 150 3
39 | T6798AM6 Téhtialuslaatta M6 DIN_6798-A 8
38 | T934M6 Kuusiomutteri EN24032 M6 8.8 8
37 | T933M612 Kuusioruuvi, tayskierre EN24017 M6x12 8.8 8
36 | TI34M8 Kuusiomutteri EN24032 M8 8.8 17
35 | VXIS010511-M8 Kuusiomutteri 1S0 10511 M8 8.8 2
34 | T7500DMEX16 Muovaava ruuvi laipallaM6x16 DIN_7500D 9
33 | T933M825 Kuusioruuvi, tayskierre EN24017 M8x25 8.8 18
32 | T6798AM10 Téhtialuslaatta M10 DIN_6798-A 14
31| 79021M10 Korialuslaatta M10 DIN9021 10(10.5x30x2.5) Terés 4
30 | T934M10 Kuusiomutteri DIN_EN 24032 M10 8.8 18
29 [T985M10 Kuusiomutteri, nyloc 1SO 10511 M10 12
28 [T933M1020 Kuusioruuvi, tayskierre EN24017 M10x20 8.8 2
21| T933M1030 Kuusioruuvi M10x30 DIN_EN 24017 8.8 12
26 | T931M1050 Kuusioruuvi, osakierre EN 24014 M10x50 109 12
25 | T433M14 Aluslaatta M14 DIN 433 2
24| T9AM2532 1 Saksisokka @2.3 x 32 2
23 | T6885A8740 1 Tasakila 8x7x40 1
2236133101 Aluslevy 32
21 (3620900 Ripustusrauta 1
20 [3630700 Hihnasuoja 1
19 {661020_1 Kiilahihna 4
18 | 135461 Kartioholkki 1615/038 1
17 135451 Hihnapyord SPA90-4/1615 1
16 [135463 Kartioholkki 25171928 1
15 [135453 Hihnapyord SPA160-4/2517 1
14 13631520 Tiivistelevy hihnasuojaan 1
13 {3620800 Kiristinpuikko 1
12| 3630600 Moottoripeti 1
11 |UCF206 Laippalaakeri UCF206 D=30 2
10 369149 1 RK150 kanuunan purkuakseli+purkulevyt 1
9 [364250 Putkiyhde @ 160 2
8 (36311001 Jatkevaippa 2
713630200 1 Jatkeputki @ 152 x3 L=2000 2
6 (3630150 Jatkeputki @ 152.4x3 L= 1000 1
5 13630410 1 Kéytttakseli PY-Kanuuna RK150 1
4 (34101 Jatkotappi 2
31660303 Ruode hitsattu L=2000 2
2 |343000 1 Sybttdruode hitsattu L=1000 1
1 ]3630500 Purkauspad 2
osa ?:::;s;z:irl?jro E:Va:utsal kokoonpanoryhmén Ztﬁ:ii;dl; T:j‘i)::é::;”' Maara Laatu Kpl

: " : Tuote
Yiewileransst Hiekeare RK 150 5.3m/5,5Kw ILMAN MOOTTORIA
o TYONTAVA MALLI
Massa 1 :5 Projekti RK 150
145 Ruuvikul

Suunn | 2020-11-16 VKa Ent. Uusi

Tark.

Hyv.

@

18 ReikiLEVY

363002 _TY 2




Piirustusnumero

Osa
Tavaratunnus

Osan tai kokoonpanoryhman kuvaus

Standardi
tai luettelo

Muoto, malli, lajimerkki Méaéara Laatu

Kpl

Yleistoleranssit

Mittakaava

1:10

Tuote

RK 150 5.3m/5,5Kw ILMAN MOOTTORIA

Massa
104.5 kg
Suunn] 2020-11-16 VKa
A | Rakenne péivitetty. 2020-12-27 | VKa Tark.
Merkki Muutos Pvm Muutt. Hyv Hyv.

C©

Liittyy TYONTAVA MALLI
Projekt RK 150
Ruuvikulj.
Ent. Uusi

B RreikiLevy

363002 TY 3




